



**Ejendomsselskabet Æbeløgade 11,
Aarhus C ApS**

Norsmindevej 150
8340 Malling
CVR-nr. 42162884

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2024

Christian Frismodt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Æbeløgade 11, Aarhus C ApS
Norsmindevej 150
8340 Malling

CVR-nr.: 42162884

Stiftelsesdato: 25.02.2021

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Christian Frismodt, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 21 t.kr. Ledelsen betragter årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem gældskonvertering i 2024.

Selskabets kapitalejer vil herudover stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift, hvorfor det forventes, at selskabet vil tiltrække likviditet til at finansiere den fremtidige drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		241.319	156.049
Af- og nedskrivninger		(22.872)	(19.407)
Driftsresultat		218.447	136.642
Andre finansielle indtægter	2	462	0
Andre finansielle omkostninger	3	(246.534)	(249.911)
Resultat før skat		(27.625)	(113.269)
Skat af årets resultat	4	6.420	25.377
Årets resultat		(21.205)	(87.892)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(21.205)	(87.892)
Resultatdisponering		(21.205)	(87.892)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Investeringsejendomme		8.341.650	8.341.650
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.783	191.655
Materielle aktiver	5	8.510.433	8.533.305
Anlægsaktiver		8.510.433	8.533.305
Udskudt skat		0	19.545
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.001	0
Tilgodehavender		9.001	19.545
Likvide beholdninger		98.783	188.254
Omsætningsaktiver		107.784	207.799
Aktiver		8.618.217	8.741.104

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(24.597)	(3.392)
Egenkapital		15.403	36.608
Udskudt skat		14.294	0
Hensatte forpligtelser		14.294	0
Deposita		75.000	75.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	37.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		8.499.770	8.579.496
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		8.588.520	8.704.496
Gældsforpligtelser		8.588.520	8.704.496
Passiver		8.618.217	8.741.104
Going concern	1		
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(3.392)	36.608
Årets resultat	0	(21.205)	(21.205)
Egenkapital ultimo	40.000	(24.597)	15.403

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem gældskonvertering i 2024.

Selskabets kapitalejer vil herudover stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift, hvorfor det forventes, at selskabet vil tiltrække likviditet til at finansiere den fremtidige drift.

Noter

1 Going concern

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem gældskonvertering i 2024.

Selskabets kapitalejer vil herudover stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift, hvorfor det forventes, at selskabet vil tiltrække likviditet til at finansiere den fremtidige drift.

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	462	0
	462	0

3 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	246.532	249.000
Øvrige finansielle omkostninger	2	911
	246.534	249.911

4 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	33.839	(25.377)
Refusion i sambeskatning	(40.259)	0
	(6.420)	(25.377)

5 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	8.341.650	228.736
Kostpris ultimo	8.341.650	228.736
Af- og nedskrivninger primo	0	(37.081)
Årets nedskrivninger	0	(22.872)
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(59.953)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.341.650	168.783

Selskabets ejendom består af et byhus i Aarhus C på 178 kvm. Ejendommen måles til dagsværdi. Ejendommen er

100% udlejet.

Der er anvendt et afkast på 3,75% og ejendommen er 100% udlejet.

6 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med CFR Holding ApS (administrationsselskab). Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2023
